
UCHWAŁA NR XXXIII/376/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
30 listopada 2018 roku w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Mienia i Ładu Przestrzennego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz § 35 i 38 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia  
27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2019 r. poz. 2186), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W uchwale Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Mienia i Ładu Przestrzennego, 
w § 1 do składu Komisji dodaje się radnego Adama Herdzinę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E49AC4-53AA-4C7D-9F39-6AB228C2348B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


